



2/41234403/2016

Smlouva o dílo č.11_160902

Smlouva o dílo

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek č. 1.

Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel: **STAVBA BARTOŠ s.r.o.**, zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98983
sídlo: Dolany 84
273 51 Unhošť
Zastoupená: Luděk Bartošem, jednatelem
IČO: 271 36 086
DIČ: CZ27136086
Bankovní s. Česká spořitelna Kladno, číslo účtu 392 667 399/0800
Tel.: +420 312 662 436
E – mail: ludek@stavbabartos.cz, zbynek@stavbabartos.cz

(dále jen zhotovitel)

- 1.2. Objednatel: **Domov Velvary, poskytovatel sociálních služeb**
Petra Bezruč 484
273 24 Velvary
IČO: 712 34 403
Zastoupena: Ing. Štětina Zdeněk, ředitel PO
Telefon: +420 602 704 771
E-mail: stetina.zdenek@seznam.cz

(dále jen objednatel)

Článek č. 2.

Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem této smlouvy je „oprava vstupní brány Domova Velvary.
2.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zhotovení prací vč. dodávek materiálů dle cenové nabídky, která jsou součástí této smlouvy.

Článek č. 3.

Doba plnění a převzetí díla

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 24.10.2016 do 30.11.2016, v závislosti na klimatických podmínkách, nástupech a splnění termínu dokončení prací ostatních dodavatelů objednaných objednatelem pro hladký průběh dodávek zhotovitele.

Zhotovitel: **Stavba Bartoš, s.r.o.**
 Sídlo: Dolany 84
 273 51 Unhošť
 IČO: 271 36 086
 DIČ: CZ27136086
 Tel./ fax: +420 312 662 436
 Zastoupená: Miroslavem Slavíkem
 Mobil: 00420 775 632 499
 Mail: mirek@stavbabartos.cz

Zakázka č.

Ze dne:

Objednatel: **Domov seniorů Velvary**Adresa: Petra Bezruče 484
27324 Velvary

Tel.: 602 704 771

Mail: stetina.zdenek@seznam.cz**Domov seniorů Velvary**

Druh práce/materiál	MJ	Počet MJ	Kč/MJ	Celkem Kč
---------------------	----	----------	-------	-----------

Oprava vstupní brány

Demontáž stávajících vrat a branky a kotvení	kpt.	1,00	4 500,00	4 500,00
Demontáž betonu ve vratech a brance	m2	11,00	520,00	5 720,00
Demontáž asfaltu ve vratech	m2	9,50	425,00	4 037,50
Zemní práce – ruční výkop na skladbu	m2	14,00	1 580,00	22 120,00
Demontáž žulových obrub stávajících	bm	5,00	425,00	2 125,00
ŽB stabilizace tl.200 mm pod dlažbu	m2	14,00	950,00	13 300,00
Dodávka a montáž obrub BEST				
Best -Mono-nájezdový	bm	12,00	525,00	6 300,00
Uprava asfalt. -k novým obrubám Best	m2	5,00	1 450,00	7 250,00
Dodávka a montáž dlažby BEST				
Dlažba Best Beaton 10 cm	m2	14,00	1 150,00	16 100,00
Odstranění betonu v trase výkopu elektro	m2	14,30	1 020,00	14 586,00
Výkop pro uložení elektro-brána	m3	4,30	1 650,00	7 095,00
Pískování -rozvody elektro brána	m3	1,75	1 020,00	1 785,00
Signalizační folie	mb	18,00	35,00	630,00
Zásyp výkopu se zhutněním	m3	2,70	875,00	2 362,50
Beton s vyztužením Kari	m2	14,30	865,00	12 369,50
Rozvody elektro-odhad	kpt.	1,00	28 500,00	28 500,00
Kompletní dodávka vrat a branky na puv.sloupky	kpt.	1,00	148 000,00	148 000,00
Hrubý uklid	kpt.	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem cena-práce exteriér				306 780,50

Koordinační a inž.činnost				3 067,81
Zařízení staveniště				4 601,71
Staveništní doprava				7 669,51
Mimostaveništní doprava				15 339,03
Celkem VRN				30 678,05

Celkem za zakázku bez DPH				337 458,55
DPH 21%				70 866,30
Celkem s DPH				408 324,85

- 3.2. Podmínkou pro dodržení termínu realizace je vyklizení prostoru v místě realizace a zajištění přístupu do objektu po dobu realizace díla.
- 3.3. Dojde-li k prodloužení povinnosti objednatele dle bodu 3.2. této smlouvy, zhotovitel je oprávněn prodloužit termín dokončení díla o dobu prodloužení objednatele.
- 3.4. Objednatel je povinen převzít dílo po jeho řádném dokončení. Dílo je řádně dokončeno je-li bez vad a slouží-li danému účelu. Má-li dílo drobné vady, které nebrání jeho užívání dle určeného účelu, objednatel převezme dílo a zhotovitel je povinen odstranit drobné vady v nejbližším možném termínu.
- 3.5. Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí díla, ve kterém zhodnotí stav díla.
- 3.6. Objednatel nabude vlastnictví k předmětu plnění dle čl. 2. této smlouvy úplným zaplacením ceny dle podmínek bodu 4.2. této smlouvy.

Článek č. 4.

Cena a platební podmínky

- 4.1. Cena je stanovena na základě cenová nabídka, které je součástí této smlouvy, a po dohodě smluvních stran představuje částku **337.458,55,-Kč**, DPH 21% je 70.866,30,- Kč, cena s DPH činí 408.324,85,-Kč.
- 4.2. Objednatel uhradí zhotoviteli částku splatnou do 30. dní od vystavení a doručení objednateli převodem na číslo účtu 392667399/0800.
- 4.3. Fakturovány budou veškeré skutečně provedené práce, případné vícepráce a dodaný materiál.
- 4.4. Po předání a převzetí díla dle bodu 3.4. této smlouvy, objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě vyúčtování (konečné faktury). Zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet zhotovitele.
- 4.5. Splatnost faktury je 30. dní od doručení objednateli.
- 4.6. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a současně musí být v souladu s podmínkami této smlouvy.

Článek č. 5.

Sankce a odpovědnost smluvních stran

- 5.1. Smluvní strany odpovídají za řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.
- 5.2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a škodu, kterou způsobí svým zaviněním objednateli.
- 5.3. Bude-li zhotovitel v prodloužení s dokončením díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý pracovní den prodloužení.
- 5.4. Bude-li objednatel v prodloužení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý pracovní den prodloužení.

Článek č. 6.

Společná ustanovení

- 6.1. Pracovní dny v této smlouvě znamenají pondělí až pátek v týdnu vyjma státních svátků.
- 6.2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a očíslovanými dodatky k ní podepsanými, oprávněnými osobami smluvních stran.

Článek č.7.

Záruka

- 7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla. Záruční doba je 60 měsíců. Tato záruka se vztahuje na všechny práce provedené zhotovitelem a jeho poddodavateli.
- 7.2. Záruka nabývá platnosti pouze v případě uhrazení konečného vyúčtování.

Článek č.8.

Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu svobodně a bez jakéhokoliv nátlaku.
- 8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4vyhotoveních platností originálu, z nich tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: Cenová nabídka ze dne

V Kladně dne

19.10.2016

Jméno a funkce



STAVBA BARTOŠ s. r. o.
Dolany 84, 273 51 Unhošť
Tel./fax: 312 662 436
IČO: 271 36 086
DIČ: CZ27136086

Zhotovitel

14.10.2016

Jméno a funkce

DOMOV VELVARY
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem
Petra Bezručova 11, 273 24 Velvary
IČO: 112241224

Objednatel